
Thors Have
Adresse oversigt



35
80

58
10

2663

45
76

16
88

92
5

30
60

2200

1710

21
80

01

02
19

11

03

18

14

4922

3419

7685

3655

31
28

1570

mulig plads til 
vaskemaskine

Stue/køkken

Altan

Bad

Entre

Værelse 

Værelse

Depot

Teknik
mulig plads til 
opvaskemaskine

85
0

1270

17
17

35
91

Thors Have
Vibelundvej 6, 1.-3.Sal th m.russervinduer

Antal: 3 3Type: A 01 
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 92



mulig plads til 
vaskemaskine

Teknik

31
28

1570 88
34

3654

1711

27
29

3931 3419

41
24

23
80

3419

15
25

1858

2200

21
80

Stue/køkken
01

Terrasse
18

Depot
19

Værelse
04

Værelse
03

Værelse
02

Bad
14

Entre
11

1250
44

54
30

80

15
25

22
50

85
0

mulig plads til 
opvaskemaskine

Thors Have

Vibelundvej 12, st. th
Vibelundvej 18, st. th

Antal: 2 4Type: B 01-G.H

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 113



mulig plads til 
vaskemaskine

Stue/køkken
01

Terrasse

18

Depot

19

Værelse

04

Værelse

03

Værelse

02

Bad

14

Entre

11

mulig plads til 
opvaskemaskine

88
34

3655 3931 3419

27
25

15
25

1851

2200

21
80

Teknik

41
24

23
80

3419

15
25

22
50

1570
31

20

85
0

1250

Thors Have

Vibelundvej 16, st. tv
Vibelundvej 20, st. tv

Antal: 2 4Type: B 01-G.V 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 113



mulig plads til 
vaskemaskine

Teknik

31
28

1570 88
34

3654

1711
27

29

3981 3419

41
24

23
80

3419
15

25

1858

2194

21
80

Stue/køkken
01

Altan

18

Depot
19

Værelse
04

Værelse
03

Værelse
02

Bad
14

Entre
11

1250
44

54
30

80

15
25

22
50

85
0

mulig plads til 
opvaskemaskine

Thors Have
Antal: 6 4Type: B 02-G.H 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 113

Vibelundvej 12, 1.-3.Sal th
Vibelundvej 18, 1.-3.Sal th



Stue/køkken

01

Altan
18

Depot
19

Værelse
04

Værelse
03

Værelse
02

Bad
14

Entre
11

88
32

3654 3930

27
27

15
25

3345

41
22

23
80

2194

21
80

1778

22
50

15
25

85
0

1710 3345

mulig plads til 
opvaskemaskine

mulig plads til 
vaskemaskine

1570
31

28
Teknik

1270

Thors Have
Antal: 4 4Type: B 02-G.V 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 113

Vibelundvej 16, 1.-3.Sal tv
Vibelundvej 20, 1.Sal tv



mulig plads til 
vaskemaskine

88
32

31
28

1570

3654

44
52

1858

15
75

1711

15
25

22
50 23

80
41

27

34193931

27
27

3419

2230

21
80

Stue/køkken
01

Terrasse 
18

Depot

19

Værelse
04

Værelse
03

Værelse
02Entre

11

Bad

14

Teknik

1270

85
0

mulig plads til 
opvaskemaskine

Thors Have
Type: B 03-G.H 4Antal: 1
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 113

Vibelundvej 10, st. th



Stue/køkken

01

Terrasse 

18

Depot

19

Værelse

04

Værelse
03

Værelse
02

Entre
11

Bad
14

Teknik

88
32

3654 3930 3345

41
22

23
80

3345

27
27

15
25

21
80

2200

1778

15
25

22
50

85
0

1570
31

28
mulig plads til 
opvaskemaskine

mulig plads til 
vaskemaskine

1270

Thors Have
Type: B 03-G.V 4Antal: 1
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 113

Vibelundvej 2, st. tv



mulig plads til 
vaskemaskine

88
32

31
28

1570

3654

44
52

1858

15
75

1711

15
25

22
50 23

80
41

27

34193931

27
27

3419

2230

21
80

Stue/køkken
01

Altan 
18

Depot
19

Værelse
04

Værelse
03

Værelse
02Entre

11

Bad
14

Teknik

1270

85
0

mulig plads til 
opvaskemaskine

Thors Have
Antal: 3 4Type: B 04-G.H 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 113

Vibelundvej 10, 1.-3.Sal th



Stue/køkken

01

Altan 

18

Depot
19

Værelse
04

Værelse

03

Værelse
02

Entre
11

Bad

14

Teknik

88
32

3654 3930 3344

27
27

15
25

21
80

2200

1778

15
25

22
50

41
22

23
80

85
0

1270

1570
31

28
mulig plads til 
opvaskemaskine

mulig plads til 
vaskemaskine

3344

Thors Have
Antal: 1 4Type: B 04-G.V

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 113

Vibelundvej 2, 1.Sal tv



Teknik

mulig plads til 
vaskemaskine

Stue/Køkken
01

Altan

18
Bad
14

Entre
11

Depot
19

Værelse
03

Værelse
02

3729

58
52

1440

1724

2194

21
80

3330

27
99

38
80

30
80

27
94 5138

31
28

1540

27
99

85
0

1250

20
73

1240

24
57

mulig plads til 
opvaskemaskine

Thors Have
Vibelundvej 14, 1.-3.Sal th

Antal: 3 3Type: C 01 
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 92



mulig plads til 
vaskemaskine

27
99

37
93

5102

1441

21
80

2194

30
80

3690

01
Stue/Køkken

18
Altan

14
Bad

19
Depot

11
Entre

03
Værelse

02
Værelse

1710 3347

31
28

1645

58
64

28
65

Teknik

27
99

85
0

1270

1247

25
29

mulig plads til 
opvaskemaskine

21
45

1570

Thors Have
Vibelundvej 2, 1.-2.Sal th

3Type: C 02 Antal: 2
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 93



Teknik

mulig plads til 
vaskemaskine

57
60

30
80

4865 2800

10
80

35
30

3345

2905

1710

23
50

31
86

1640

3730

Terrasse

18

Stue/køkken
01

Bad
14

Depot
19

Værelse
02

Entre
11

85
0

1270

mulig plads til 
opvaskemaskine

Thors Have

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Antal: 3 2Type: D 01 Antal: 2 Rum: m2: 75

Vibelundvej 2, st. th
Vibelundvej 6, st. th



Teknik

mulig plads til 
vaskemaskine

57
60

30
80

4865 2800

10
80

35
30

3345

2905

1710

23
50

31
86

1640

3730

Terrasse

18

Stue/køkken
01

Bad
14

Depot
19

Værelse
02

Entre
11

85
0

1270

mulig plads til 
opvaskemaskine

Thors Have
Vibelundvej 6, st tv

Antal: 3 2Type: D 01.1 Antal: 1

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 72



30
80

4860

2200

21
80

mulig plads til 
vaskemaskine

2800 3419

1710

23
51

Altan

18 Stue/køkken
18

Bad
14

Depot
19

Entre
11

Værelse
02

Teknik

36
02

11
52

1270

3790

85
0

mulig plads til 
opvaskemaskine

58
32

1570

31
28

Thors Have
Antal: 2 2Type: D 02-G 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 77

Vibelundvej 2, 2.Sal tv
Vibelundvej 20, 2.Sal tv



mulig plads til 
vaskemaskine

Altan

18 Stue/køkken
18

Bad
14

Depot
19

Entre
11

Værelse
02

Teknikmulig plads til 
opvaskemaskine1570

31
28

57
60

3729

30
80

4860 2800

10
80

23
50

85
0

1710

3420

35
30

2200

21
80

1270

Thors Have
Antal: 1 2Type: D 02-G.1 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 76

Vibelundvej 18, 3.Sal tv



mulig plads til 
vaskemaskine

Teknik

01
Stuen/køkken

18
Altan

14
Bad

19
Depot

11
Entre 02

Værelse

mulig plads til 
opvaskemaskine

1570

31
28

57
60

4860 2800 3420

35
30

21
80

2200

3730

85
0

1270

1710

23
50

10
8011
80

Thors Have
Vibelundvej 6, 1.-3. Sal tv 

Antal: 3 2Type: D 03 Antal: 3
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 72



Teknik

Stue/køkken

01

Terrasse

18 Bad
01

Depot
19

Entre

11 Værelse
02

mulig plads til 
opvaskemaskine

mulig plads til 
vaskemaskine

1677

31
86

57
60

3730

4860 2800

23
50

10
80

15
00

85
0

1270

3344

35
30

1710

11
80

2200

21
80

Thors Have

Vibelundvej 14, st th

Antal: 5 2Type: D 04.1 Antal: 1
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 75



Teknik

Stue/køkken

01

Terrasse

18 Bad
01

Depot
19

Entre

11 Værelse
02

mulig plads til 
opvaskemaskine

mulig plads til 
vaskemaskine

1677

31
86

57
60

4860

11
80

3730

2800 3419

35
30

23
50

10
80

1250

15
00

85
0

1710

2200

21
80

Thors Have

Vibelundvej 16, st th
Vibelundvej 20, st th

Antal: 5 2Type: D 04.2 Antal: 2
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 72



mulig plads til 
vaskemaskine

57
60

4860

30
80

12
0

1250

2800

10
80

3420

35
30

1710

23
50

2200

21
80

Teknik

Stue/køkken
01

Terrasse
18

Bad
01

Depot
19

Entre
11

Værelse
02

31
86

1640

3735

85
0

mulig plads til 
opvaskemaskine

Thors Have

Vibelundvej 14, st tv
Vibelundvej 18, st tv

Antal: 5 2Type: D 04.3 Antal: 2
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 72



mulig plads til 
vaskemaskine

31
28

4860 2800

10
80

3420

35
30

1710

23
55

1250

21
80

57
60

3735

30
80

Teknik

Stue/køkken
01

Altan

18

Bad
14

Entre
11

Depot
19

Værelse
02

85
0

mulig plads til 
opvaskemaskine

1570

2200

Thors Have

Vibelundvej 14, 1.-3.Sal tv
Vibelundvej 18, 1.-2.Sal tv

Antal: 5 2Type: D 05-V 
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 72



mulig plads til 
vaskemaskine

Teknik

Stue/køkken

01

Altan

18 Bad

14

Entre

11

Depot
19

Værelse

02

mulig plads til 
opvaskemaskine

1570

31
28

57
60

4860

3730

2800 3419

35
30

1710

15
00

85
0

10
80

23
501250

11
80

2200

21
80

Thors Have

Vibelundvej 16, 1.-3.Sal th
Vibelundvej 20, 1.-2.Sal th

Antal: 5 2Type: D 05-H 
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 72



3450

21
50

27
80

5168

1250

72
60

3725

2195

21
73

4648

12
95

28
85

1240

21
30

Stue/køkken
01

Terrasse

18

Bad
14

Entre

11
Værelse 

03

Værelse
02

Depot
19

1640

mulig plads til 
vaskemaskine

Teknik

1676

21
50

85
0

mulig plads til 
opvaskemaskine

31
86

Thors Have
Vibelundvej 12, st tv

Antal: 1 3Type: E 01 Antal: 1
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 93



51924648 1240

27
80

Terrasse

21
30

3455

Stue/køkken
      

Bad

Teknik

Depot

Entre

Værelse
  

Værelse
    

1676

01

02

0311

14

19

18

3724

2189

21
72

1275

12
93

72
55

28
80

1635

31
86

21
50

mulig plads til 
vaskemaskine

85
5

21
50

mulig plads til 
vaskemaskine

Thors Have

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Vibelundvej 4, st tv
Vibelundvej 8, st tv

3Type: E 02 Antal: 2 Rum: m2: 93



51924648 1240

27
80

Terrasse

21
30

3455

Stue/køkken
      

Bad

Teknik

Depot

Entre

Værelse
  

Værelse
    

1676

01

02

0311

14

19

18

3724

2189

21
72

1275

12
93

72
55

28
80

1635

31
86

21
50

mulig plads til 
vaskemaskine

85
5

21
50

mulig plads til 
vaskemaskine

Thors Have
3Type: E 02.1-H Antal: 2

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt
Rum: m2: 90

Vibelundvej 4, st th
Vibelundvej 8, st th



Terrasse

Stue/køkken
      

Bad

Depot

Entre

Værelse
  

Værelse
    

01

02

0311

14

19

18

mulig plads til 
vaskemaskine

mulig plads til 
vaskemaskine

1640

31
86

Teknik

72
60

4648

3729

2200

21
80

1680

85
0

1270

3450

21
50

27
80

51921240
21

30

28
80

21
50

Thors Have
3Type: E 02.1-V Antal: 1

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt
Rum: m2: 90

Vibelundvej 10, st tv



51924648 1240

27
80

Altan

21
30

3455

Stue/køkken
      

Bad

Teknik

Depot

Entre

Værelse
  

Værelse 
    

1676

01

02

0311

14

19

18

3724

2189

21
72

1275

12
93

72
55

28
80

1570

31
28

21
50

mulig plads til 
vaskemaskine

85
5

21
50

mulig plads til 
opvaskemaskine

Thors Have
Antal: 6 3Type: E 03-H 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 90

Vibelundvej 4, 1.-3.Sal th
Vibelundvej 8, 1.-3.Sal th



Altan

Stue/køkken
      

Bad

Depot

Entre

Værelse
  

Værelse 
    

01

02

03
11

14

19

18

mulig plads til 
vaskemaskine

mulig plads til 
opvaskemaskine

72
60

4653

3730

2202

21
80

85
0

1270

28
80

21
30

1240 5192

27
80

21
50

34501678

21
50

1570

31
28

Teknik

Thors Have
Antal: 8 3Type: E 03-V 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 90

Vibelundvej 4, 1.-2.Sal tv
Vibelundvej 8, 1.-3.Sal tv
Vibelundvej 10, 1.-3.Sal tv



3450

21
50

27
80

5168

1251

72
60

3725

2195

21
72

4648

12
95

28
85

1240

21
30

1676

Stue/køkken

Bad

Entre Værelse

Værelse

Altan

18

01

14

19 02

03

19
Depot

mulig plads for 
vaskemaskine

1570

Teknik

85
0

21
50

31
28

mulig plads for 
opvaskemaskine

Thors Have

Vibelundvej 12, 1.-3.Sal tv

Antal: 3 3Type: E 04 
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 90



mulig plads til 
vaskemaskine

01
Stue/køkken

01
Altan

14
Bad

01
Depot

11
Entre

02
Værelse 

03
Værelse

3735

72
60

31
28

1570

4648

28
50

13
27

2195

21
73

1440

3450

21
80

27
50

51681240

21
31

Teknik

1670

21
80

85
0

1250

mulig plads til 
opvaskemaskine

Thors Have
Vibelundvej 4, 3.Sal tv

Antal: 1 3Type: E 05-G 
G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 94



25
22

13
00

21
80

2200

18
73

1535 3878

9279

3666

70
03

Stue/køkken
01

Depot
19

Værelse
02

Entre
11

Bad
14

18
Terrasse

mulig plads til 
vaskemaskine

Teknik

21
05

1657

30
78

5302

80
5

1270

mulig plads til 
opvaskemaskine

1300

31
54

25
53

43
80

Thors Have
Antal: 3 2/3Type: F 01-G.H 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 77

Asgårdsvej 4, st. th  
Asgårdsvej 14, st. th
Asgårdsvej 22, st. th



25
22

1658

70
02 Stue/køkken

01

Depot

19

Værelse
02

Entre
11

Bad
14

18
Terrasse

mulig plads til 
vaskemaskine

mulig plads til 
opvaskemaskine

5302

3667 1535 3878

20
57

75
7

1250

25
52

2200

21
80

18
62

13
00

1300

31
54

Teknik

9279

43
80

Thors Have
Antal: 3 2/3Type: F 01-G.V 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 77

Asgårdsvej 8, st. tv
Asgårdsvej 16, st. tv
Asgårdsvej 26, st. tv



25
22

13
00

21
80

2200

18
73

1535 3878

9279

3666

70
03

Stue/køkken
01

Depot
19

Værelse
02

Entre
11

Bad
14

18
Altan

mulig plads til 
vaskemaskine

Teknik

23
27

1657

30
78

5302

80
5

1270

mulig plads til 
opvaskemaskine

1225

30
10

25
53

43
80

Thors Have
Antal: 3 2/3Type: F 02-G.H 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 77

Asgårdsvej 2, 1.Sal th
Asgårdsvej 12, 1.Sal th
Asgårdsvej 20, 1.Sal th



70
50

2200

1657

Stue/køkken

01

Depot
19

Værelse
02

Bad
1418

Altan

mulig plads til 
vaskemaskine

Teknikmulig plads til 
opvaskemaskine

1225

30
10

5302

21
80

13
00

80
6

1250

3667 1535 3877

25
21

21
06

25
52

9279

18
61

43
81

Thors Have
Antal: 3 2/3Type: F 02-G.V 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 77

Asgårdsvej 6, 1.Sal tv
Asgårdsvej 18, 1.Sal tv
Asgårdsvej 24, 1.Sal tv



1657

2200

21
80

Stue/køkken

Depot

Værelse

Entre

Bad

01

19

02

11

14

18
Terrasse

mulig plads til 
vaskemaskine

Teknik
mulig plads til 
opvaskemaskine

1300

31
54

13
00

75
7
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Thors Have
Antal: 3 2/3Type: F 03-H 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 72

Asgårdsvej 8, st. th 
Asgårdsvej 16, st. th
Asgårdsvej 26, st. th
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Antal: 3 2/3Type: F 03-V 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 72

Asgårdsvej 4, st. tv
Asgårdsvej 14, st. tv
Asgårdsvej 22, st. tv
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Antal: 3 2/3Type: F 04-H 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 72

Asgårdsvej 6, 1.Sal th
Asgårdsvej 18, 1.Sal th
Asgårdsvej 24, 1.Sal th
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Antal: 3 2/3Type: F 04-V 

G = Gavlbolig  Boligen forekommer også spejlvendt

Rum: m2: 72

Asgårdsvej 2, 1.Sal tv
Asgårdsvej 12, 1.Sal tv
Asgårdsvej 20, 1.Sal tv


	Sheets
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL00 - Situationsplan
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL01_01 - A 01 - Vibelundvej 6 1.-3. Sal th m.russervinduer
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL02_01.H - B 01-G.H - Vibelundvej 12-18 Stuen Gavl Højre
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL02_01.V - B 01-G.V - Vibelundvej 16-20 Stuen Gavl Venstre
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL02_02.H - B 02-G.H - Vibelundvej 12-18 1.-3. Sal Gavl Højre
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL02_02.V - B 02-G.V - Vibelundvej 16-20 1.-3. Sal Gavl Venstre
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL02_03.H - B 03-G.H - Vibelundvej 10 Stuen Gavl m.russervinduer Højre
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL02_03.V - B 03-G.V - Vibelundvej 2 Stuen Gavl m.russervinduer Venstre
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL02_04.H - B 04-G.H - Vibelundvej 10 1.-3. Sal Gavl m.russervinduer
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL02_04.V - B 04-G.V - Vibelundvej 2 1.Sal Gavl m.russervinduer
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL03_01 - C 01 - Vibelundvej 14 1.-3- Sal
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL03_02 - C 02 - Vibelundvej 2 1.-2. Sal m.russervinduer
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL04_01.1 - D 01 - Vibelundvej 2-6 Stuen m.russervinduer
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL04_01.2 - D 01.1 - Vibelundvej 6 Stuen TV m.russervinduer
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL04_02 - D 02-G - Vibelundvej 2-20 2.Sal tv Gavl
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL04_02.1 - D 02-G.1 - Vibelundvej 18 3.Sal tv Gavl
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL04_03 - D 03 - Vibelundvej 6 1.-3. Sal tv m.russervinduer
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL04_04.1 - D 04.1 - Vibelundvej 14 Stue th
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL04_04.2 - D 04.2 - Vibelundvej 16-20 Stue th
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL04_04.3 - D 04.3 - Vibelundvej 14-18 Stue tv
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL04_05.1 - D 05-V - Vibelundvej 14-18 1.-3. Sal
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL04_05.2 - D 05-H - Vibelundvej 16-20 1.-3. Sal
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL05_01 - E 01 - Vibelundvej 12 Stue tv
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL05_02.1 - E 02 - Vibelundvej 4-8 Stuen TV m.russervinduer
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL05_02.2.H - E 02.1-H - Vibelundvej 4-8 Stuen TH/TV m.russervinduer
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL05_02.2.V - E 02.1-V - Vibelundvej 10 Stuen TH/TV m.russervinduer
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL05_03.H - E 03-H - Vibelundvej 4-8-10 1.-3. Sal m.russervinduer TH
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL05_03.V - E 03-V - Vibelundvej 4-8-10 1.-3. Sal m.russervinduer TV
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL05_04 - E 04 - Vibelundvej 12 1.-3. Sal
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL05_05 - E 05-G - Vibelundvej 4 3. Sal m.russervinduer Gavl
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL06_01.H - F 01-G.H - Asgårdsvej 4-14-22 Stuen th Gavl
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL06_01.V - F 01-G.V - Asgårdsvej 8-16-26 Stuen tv Gavl
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL06_02.H - F 02-G.H - Asgårdsvej 2-12-20 1. Sal th Gavl
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL06_02.V - F 02-G.V - Asgårdsvej 6-18-24 1. Sal tv Gavl
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL06_03.H - F 03-H - Asgårdsvej 4-6-14-16-22-24 Stuen
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL06_03.V - F 03-V - Asgårdsvej 4-6-14-16-22-24 Stuen
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL06_04.H - F 04-H - Asgårdsvej 4-6-14-16-22-24 1. Sal
	TH.B08_K01_T99_H1_EXX_NL06_04.V - F 04-V - Asgårdsvej 4-6-14-16-22-24 1. Sal


